
www.expertconf.com

PROGRAM
17. Mezinárodní Konference

STAVEBNICTVÍ a NEMOVITOSTI: EXPERTÍZA a OCEŇOVÁNÍ
a

Mezinárodního Sympozia

Praha, 2019

0930 Registrace účastníků

1000 Zahájení konference

Ing. Jindřich Kratěna, CSc. 
Místopředseda Komory soudních znalců ČR, znalec MěS Praha

Ing. Vladimír Vácha
Předseda představenstva Komory soudních znalců ČR,
Znalecký ústav fakulty stavební ČVUT Praha, znalec MěS Praha

Ing. Sergej Zacharov, CSc.
ASN Experts & Consultans s.r.o., Senior Partner (Praha)

1020 Cenová mapa, tržní odhady, realitní statistiky –
 aplikace Cenovamapa.cz a Realstat
 Bc. Lucie Náprstková
 OctopusPro s.r.o.

1045 Rada pro řešení sporů, jako účinný nástroj mimosoudního
 řešení sporů ve stavebnictví
 Andrey Artyushenko
 Artyushenko & Partners boutique law fi rm
 (Republika Kazachstán), Řídící Partner

1110 Metodická podpora znalecké revize odborných odhadů 
 Svetlana Tabakova, CSc 
 Ruská společnost odhadců, Prezident

1130 Přestávka na kávu 

1200 Oceňování nemovitostí v Chorvatsku:
 Případová studie regulačního selhání
 Igor Kaluder
 Chorvatská Asociace soudních znalců a odhadců

1230 Praktické zkušenosti zpracování prováděcího 3D modelu
 (model reality) podzemích vnějších inženýrských sítí na
 základě výsledků terénních inženýrských geodetických
 prací
 Prof. Jurij Kozyr, Dr.Sc 
 Teorie perspektiv a her v zákulisí soudu

1300 Výpočet technického stavu a hodnoty vyjadřujícího
 opotřebení stavby
 Ing. Juraj Nagy, PhD.
 Ústav stavební ekonomiky, s.r.o. (Bratislava), ředitel

1330 Oběd

1430 Zřízení rejstříku evropských soudních znalců
 Roch Menes
 Bývalý prezident společnosti národních soudních lékařských
 expertů, Francie
 Alain Nuee
 Čestný první předseda odvolacího soudu ve Versailles,
 Francie
 a předseda orientačního výboru EEEI

1530 Posouzení výběru technologie pro křížení kanalizační
 stoky s letištní dráhou
 Prof. Ing. Jiří Barták, DrSc.
 ČVUT Praha 

1600 Závady na terase s dřevoplastovými prkny
 Doc. Ing. Václav Kupilík, CSc.
 Znalec MěS Praha, ČVUT Praha

1630 Ukončení prvního dne konference

28. listopadu 2019



0930 Registrace účastníků

1020 Dvojitá okna – výměna či repase?
 Doc. Ing. Šárka Šilarová, CSc. 
 Znalec MěS Praha, ČVUT Praha

1045 Využití Waldramova diagramu pro posouzení zastínění   
 domu
 Doc. Ing. Jan Kaňka, PhD.
 Institut pro rozvoj měst a obcí

1110 Problémy posuzování projektové dokumentace během
 přechodu na Eurokódy
 Talgat Mamayev
 Komora znaleckých organizací Republiky Kazachstán,
 Místopředseda představenstva

1130 Přestávka na kávu 

1200 Posúdenie delitel’nosti a charakteru stavby
 Ing. Miloslav Ilavský PhD 
 Slovenská Komora odhadců hodnoty majetku a znalců,
 Prezident

1230 Praxe s použitím BIM k získání dat ve stavebnictví
 Ing. Sergej Dolžnikov, MRICS
 Exinco Group, CEO

1300 Aktuálna situácia určovania plôch v stavebných
 objektoch v prostredí legislatívy SR
 Doc. Ing. Naďa Antošová, PhD. 
 Slovenská technická univerzita v Bratislavě, Stavebná fakulta

1330 Oběd

1430 Nová generace deskových konstrukci –
 dynamické / adaptivní fasády. Je to možné v Rusku?
 Ing. Alexander Spiridonov, CSc.
 Výzkumný ústav stavební fyziky (Moskva)

1500 Současná problematika vývoje znalectví v oboru
 oceňování v Rusku
 Doc. Alexey Savitskiy, CSc 
 Moskevská státní právnická univerzita O. Je. Kutafi na

1530 Potíže při znaleckém posuzování příčin požáru a jeho
 rychlém vývoji, který vedl k úmrtí dětí, na příkladu
 mezinárodní komplexní odborné expertízy dětského
 tábora v Oděse (Ukrajina)
 JUDr. Henadii Pampukha,
 Prezident Evropské Arbitrážní Komory (Brusel)

1600 Životnost staveb a náklady jejich údržby
 Ing. Vladimír Kulil, Ph.D.
 VŠB-TU Ostrava, ředitel Ústavu oceňování majetku
 při Ekonomické fakultě VŠB, znalec KS Ostrava

1630 Ukončení konference

1640 Get Together – Raut

29. listopadu 2019

www.expertconf.com


